

## Kumppanuussopimus EHYT ry:n kanssa

Hyvitk 31.10.2023 § 43  
566/12.05.07/2023

Valmistelija

kulttuuri- ja hyvinvointikoordinaattori Haikola Suvi

Kunnilla on lakisääteinen vastuu ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä. Toimivien rakenteiden tukemalla työllä voidaan saavuttaa tuloksia, eli lisätä kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä ehkäisemällä ja vähentämällä alkoholin, tupakka- ja nikotiinituotteiden ja huumeiden käyttöä ja rahapelaamista sekä niistä aiheutuvia moninaisia haittoja. Näin voidaan myös saavuttaa säästöjä. Ehkäisevä päihdetyö tarjoaa toimivaksi todettuja keinoja tilanteen muuttamiseen.

Kunnan ja EHYTin välille solmitun kumppanuussopimuksen kautta kunta saa faktatietoa ja konkreettista tukea lasten ja nuorten parissa tehtävään hyvinvointityöhön sekä hyvinvoinnin seurantaan. Kumppanuussopimus antaa kouluille mahdollisuuden ottaa maksuttomasti vastaan EHYTin tarjoamia päihde- ja pelikasvatusoppitunteja, vanhempainiltoja ja henkilöstöinfoja. Toiminta on opetussuunnitelman mukaista päihde- ja pelikasvatustyötä ja tukee johdon ja opettajien työtä oppilaitoksissa. EHYTin päihde- ja pelikasvatustyö on myös tuki oppilashuoltotyölle. Ennaltaehkäisy on tehokkain tapa torjua päihde- ja peliongelmiä niin yhteiskunnan kuin yksilön tasolla.

Kumppanuussopimuksia solmitaan ja päivitetään yleensä vuodeksi / lukuvuodeksi kerrallaan. Sopimukset ovat erilaisia ja yhteistyössä sopijapuolten kanssa päätetään, mitä luokka-asteita, toimintamenetelmiä ja alueen kouluja resurssointi koskee. Kustannukset määritellään oppilas- ja ryhmämäärän mukaan, kuitenkin korkeintaan 7000 €/v. Laskutus tapahtuu toteutuneiden ryhmämäärien mukaan.

Haapavedellä kumppanuussopimus kattaa kaikki lapset ja nuoret aina 1. luokalta toisen asteen 3. vuosiluokan opiskelijoihin asti. Kumppanuussopimukseen sisällytetään ehkäisevä päihdetyö myös JEDUn yksikön opiskelijoille sekä Haapaveden opiston nuorisoryhmien opiskelijoille.

Esittelijä

kaupunginjohtaja Hinno Kimmo

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että

1. Haapaveden kaupunki solmii kumppanuussopimuksen EHYT ry:n kanssa.
2. kumppanuussopimus solmitaan/päivitetään lukuvuodeksi kerrallaan ja päivityksen yhteydessä tarkastellaan vuosihintaa ryhmien ja oppilasmäärän mukaan.
3. kumppanuussopimuksen allekirjoittajana toimii kaupunginjohtaja.

Käsittely

Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin kulttuuri- ja hyvinvointikoordinaattori Suvi Haikolaa.

Merkittiin, että asiantuntija Suvi Haikola poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa klo 15.19.

Päätös

1. Hyväksyttiin.
2. Hyväksyttiin.
3. Hyväksyttiin.